Secretaria de Seguridad
Piblica y Transito Municipal

Gobierno Municipal

ACIUDAD s QUEETe7720S™

OFICIO: SSPYTM/UAAL/0121/2013.
ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacion
del folio 00037013

DANIEL HERNANDEZ CRUZ
PRESENTE

En atencién a su solicitud de informacién de (1 de abril del presente afio, ingresada por medio del sistema
INFOMEX relativa al folio anotado en el margen superior derecho y con fundamento en lo establecido por la
Ley de Transparencia y Acceso a la Infarmacién Publica del Estado de Puebla, publicada en el Diario Cficial
de la entidad en fecha treinta y uno de diciembre del dos mil once; por la presente via y forma se remite
contestacion en los teérminos siguientes de acuerdo con la informacion generada por la Direccidn de
Seguridad Plblica.

RESPUESTA: Por medio de la presente me permito informa a usted, gque conforme al articule 51,
53 y 54 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion.

Requiero informacion sobre las detenciones de la Secretaria de Seguridad Publica y
Transito Municipal.

1. ¢Cuantas remisiones ante el ministerio publico del fuero comun realizé la Secretaria
de Seguridad Publica y Transito Municipal durante 2011? Le informo lo siguiente:
Se realizaron 2,551 remisiones al Ministerio Publico.
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; Cuantas remisiones ante el ministerio publico del fuero federal realizo la Secretaria
de Seguridad Publica y Transito Municipal durante 20117 Le informo lo siguiente:
Se realizaron 62 remisiones del Fuero Federal

3. ;Cudntas remisiones ante el juzgado calificador realizé la Secretaria de Seguridad
Publica y Transito Municipal durante el 20117 Le informo lo siguiente: Se
realizaron 8,771 remisiones al Juzgado Calificador.

4, ;Cuéntas remisiones ante el ministerio publico federal realizo la Secretaria de
Seguridad Publica y Transito Municipal durante 2012? Le informo lo siguiente: Se
realizaron 85 remisiones al Ministerio Publico Federal.

5. ¢Cuantas remisiones ante el ministerio publico del fuero comun realizo la Secretaria
de Seguridad Pablica y Transito Municipal durante el 20127 Le informo lo
signiente: Se realizaron 2,549 remisiones al Ministerio Piiblico Federal.

6. ;Cuantas remisiones ante el juzgado calificador realizd la Secretaria de Seguridad
Publica y Transito Municipal durante el 2012? Le informo lo siguiente: Se
realizaron 14,271 remisiones al Juzgado Calificador.
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7. (Cuéntas remisiones ante el ministerio publico federal realizd la Secretaria de
Seguridad Publica y Transito Municipal del 1 de enero al 30 de marzo 20137 Le
informo lo siguiente: Se realizaron 8 remisiones al Ministerio Piblico Federal.

8. ;Cuéntas remisiones ante el ministerio publico del fuero comuin realizé la Secretaria
de Seguridad Publica y Transito Municipal del 1 de enero al 30 de marzo 20137 Le
informo lo siguiente: Se realizaron 678 remisiones al Ministerio Publico del Fuero
Comtn.

9. ;Cuéntas remisiones ante el juzgado calificador realizd la Secretaria de Seguridad
Publica y Transito Municipal 1 de enero al 30 de marzo del 20137 Le informo lo
siguiente: Se realizaron 5,060 remisiones al Juzgado Calificador.

Con |a seguridad de que la informacion proporcionada, cumplira con las expectativas generadas y sin ofro
asunto en lo particular, me reitero a las apreciables consideraciones de Usted.

ATENTAMENTE
“SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION”
HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 3 DE ABRIL DE 2013
“PUEBLA, LA CIUDAD QUE QUEREMOS"

ING. ALEJANDRO DAVID TEJEDA RIVAS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ACCESO A LA INFORMACION
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